
2022-11-18 9en F1 18-11-2022
SuperPole

Sèrie: Totes Participant: Tots
Passada: Totes Pista: Totes Màniga: 1

Classificació per: Volta ràpida

Participant Ser. Psd. Pst. Mng. V. Ràpida Dif. Prm. Dif. Ant.

1.-Moises Mas 1 1 4 1 11,7915

2.-Aleix Corbalan 1 1 4 1 12,0803 +0,2888

3.-Pau Villarreal 1 1 4 1 12,2366 +0,4451 +0,1563

4.-Carles Puig 1 1 4 1 12,2677 +0,4762 +0,0311

5.-Ernest Ballell 1 1 4 1 12,4460 +0,6545 +0,1783

6.-Oriol Pibernat 1 1 4 1 12,4777 +0,6862 +0,0317

7.-David Puig 1 1 4 1 12,4958 +0,7043 +0,0181

8.-Alex Gines 1 1 4 1 12,5015 +0,7100 +0,0057

9.-Esteve Brugue 1 1 4 1 12,5256 +0,7341 +0,0241

10.-Isma Mora 1 1 4 1 12,5568 +0,7653 +0,0312

11.-Joan Fontcubert 1 1 4 1 12,6544 +0,8629 +0,0976

12.-JM Corbalan 1 1 4 1 12,6582 +0,8667 +0,0038

13.-Toni Villarreal 1 1 4 1 12,6740 +0,8825 +0,0158

14.-Lluis Formatge 1 1 4 1 12,7387 +0,9472 +0,0647

15.-David Pi 1 1 4 1 12,7464 +0,9549 +0,0077

16.-Gerard Coromina 1 1 4 1 12,8011 +1,0096 +0,0547

17.-Albert Pibernat 1 1 4 1 12,8187 +1,0272 +0,0176

18.-Narcis Suñe 1 1 4 1 12,8890 +1,0975 +0,0703

19.-Toni Orozco 1 1 4 1 13,1645 +1,3730 +0,2755

20.-Raimon Tenorio 1 1 4 1 13,3799 +1,5884 +0,2154

21.-Salvador Amat 1 1 4 1 13,7879 +1,9964 +0,4080


